
UCHWAŁA NR 654.XLVIII.2021 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Częstochowy w sprawie stawki opłat za pojemnik na odpady 
o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 6 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z 2020 r. poz. 2320) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 624.XLVI.2021 z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie opłat za pojemnik na odpady 
o określonej pojemności wprowadza się poniższe zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

,,9) dla kontenerów na odpady o pojemności 10 m³ – 558,00 zł;’’ 

2) w § 1 ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) dla kontenerów na odpady o pojemności 10 m³ – 2 232,00 zł;” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 809DEB55-0FB8-42F1-92F0-1A86FD6E0CCD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 9


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


